
 

Determinazione del 7 novembre 2022, n. 213         

Oggetto: liquidazione e pagamento fornitura e installazione tende a bande verticali per ufficio (fatt. 20. 10. 2022, n. 2) 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

dato atto che con determinazione dirigenziale di questo I.T.L. risalente al 16 maggio 2022, n. 81: 

a) è stata affidata alla soc. TECNO TESSUTI 2.0 s.r.l., con sede legale in Grottaglie (Ta), via Leone XIII, la 

fornitura e l’installazione di n. 33 tende d’arredo a bande verticali complete di binario per le stanze 

della sede dell’I.T.L. di Taranto; 

b) è stato assunto l’impegno contabile sui fondi disponibili di cui al conto U.2.02.01.03.001 con 

destinazione “Mobili e arredi per uffici”, e registrato su piattaforma telematica Sicoge Enti con decr. 

d’imp. del 16 maggio 2022, n. 18; 

 

tenuto conto che a completamento della fornitura precedentemente eseguita dall’impresa affidataria citata , 

sono state installate le rimanenti 4 tende nonché le 20 bande verticali nel binario già esistente; 

 

preso atto che, la soc. TECNO TESSUTI 2.0 s.r.l., con propria comunicazione del 20 ottobre 2022, prot. n. 19094, 

ha fatto pervenire richiesta di corrispettivo di euro 496,06, comprensivi dell’i.v.a., per la fornitura in premessa 

specificata, corredata da fattura elettronica del 20. 10. 2022, n. 2; 

 

ritenuto che, pertanto sussiste per questo I.T.L. l’obbligazione di pagare il corrispettivo soprariportato e la 

connessa necessità di provvedere con specifica determinazione a liquidare e pagare la somma dovuta; 

 

visto il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro e il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Taranto per l’esercizio finanziario 2022 e, specificatamente dei fondi di cui al conto U.2.02.01.03.001 

con destinazione “Mobili e arredi per uffici”; 

 

visto il D.P.C.M. 25 marzo 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale 

nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

 

D E T E R M I N A 

 

a) di liquidare in favore della soc. TECNO TESSUTI 2.0 s.r.l., il corrispettivo per la fornitura di 4 tende d’arredo a 

bande verticali complete di binario e un kit di 20 bande verticali per euro 406,61, escluso i.v.a. come da 

fattura n. 2/2022; 

 

b) di pagare la somma sopra indicata emettendo su applicazione per contabilità c.d. ordinativo informatico 

locale valendosi dei fondi richiamati in premessa . 

 

Taranto, 7 novembre 2022 

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI TARANTO 
Michele Campanelli 


		2022-11-07T14:40:10+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2022-11-07T15:49:54+0100
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016794.07-11-2022




